
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
2 15 10 1 8 6

173
16:24

2
14

3
15

4
16

6
17

10 13 Auszeit

3:5

Ende
13:20 B  VC 99 Rathe… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 7 3 10 15

25

╳

18
1
20

11
21

12
24

14
25

17 Auszeit

14:9

S
A
T
Z

2

Start
13:23 B  VC 99 Rathe… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 7 3 10 15

21

3
11

4
15

6
16

7
18

9
21

10 Auszeit

7:9
11:20

Ende
13:50 A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
8 2 10 15 1 3

256
21:15

╳

16
1
20

3
22

5
23

11
24

12
25

Auszeit

24:21
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:53 B  VC 99 Rathe… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 7 3 10 15

5

╳ 1 4 5 Auszeit

Ende
14:06 A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
2 10 15 1 3 8

156
3:4
10:8

0
14

1
15

3 8 10 11 Auszeit

Wechsel
5:8 B  VC 99 Rathe… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 7 3 10 15

10

╳

9
 
10

  7 8 Auszeit

Oberliga 2 mU20
Männer

B  VC 99 Ratheim vs. Erkelenzer VV A
Spiel 1 10.09.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Am Parkhof
41836 Hückelhoven 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC 99 Rathe… 9/14
2 Malsagov, Elias
3 Rumpf, Thorben X
7 Schmidt, Albert X
9 Buschen, Timo X

10 Kuthe, Merlin XE
11 Post, Aaron X
15 Eckert, Noel X
44 Reinartz, Niklas
73 Reinartz, Marlon
B  Libero
B  Offizielle
T Wachtel, Maxim

C

A  Erkelenzer … 8/14
1 Schatschneider, Leon X
2 Kontalis, Finn X
3 Nellen, Maximilian X
6 Amara, Noa X
8 Primke, Jonas X

10 Flaming, Ruben X
15 Michalowski, Simon X
69 teMarfelde, Nick X
A  Libero

69 teMarfelde, Nick X
A  Offizielle

CT Weber, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler Merlin Kuthe hat 1 mal höher gespielt 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VC 99 Rathe… Erkelenzer … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 17 0 1 1
2 0 0 21 2 27 25 1 1 2
0 0 0 10 3 13 15 1 2 0
3 0 1 56 60 57 2 4 3
Start: 13:00 Ende: 14:06 Dauer: 1:06

Sieger: Erkelenzer VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weber, Alex 1
2 Jantzen, Philipp 2

Schr. Meurer, Emilia
Assist. Vogts, Hannah

Dokument erstellt: 10.09.2023 15:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


