

Oberliga 2 mU20

Männer

B VC 99 Ratheim vs. Erkelenzer VV A

Spiel 1

10.09.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Am Parkhof 41836 Hückelhoven



			S		art :00	A	Erke	lenzer		S	En 13:	de :20	В	VC 99	Rath	е	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	2	15	10	1	8	6		9	11	7	3	10	15	
la la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı				3			1/							25
Aufstellung		Spielstand					16:24										
Ā		Spieistand															
		1. 5.	1	2	3	4		10	13	Auszeit		1		12 24	14 25	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14	15	16	17)			3:5	18	20	21	24	<u>(3)</u>		14:9

S	St 13	art :23	В	VC 99	Rath	е	s	S Ende 13:50			A Erkelenzer					
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte		
A	9	11	7	3	10	15		8	2	10	15	1	3			
ı							21						6	25		
Ζ													21:15			
2	3	4	6	7	9	10	Auszeit	X	1 20	3	5	11	12 25	Auszeit		
2	11	15	16	18	21)		7:9 11:20	16	20	22	23	24	<u>(</u> 3)	24:21 24:21		

			S	St 13	art :53	В) VC 99	Rath	е	R		de :06	A	Erke	lenzer		s		hsel :8	В	VC 99	Rath	е	R
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	14	9	11	7	3	10	15	_	2	10	15	1	3	8		9	11	7	3	10	15	
inle		Spielernr.] [5					6		15							10
ıfste	Auswechsel- spieler		Z												3:4									
Ā	,	Spielstand													10:8									
	Aufschlag- runden	4 0	3	X	1	4	5			Auszeit	0 14	1 15)	3	8	10	11	Auszeit		10			7	8	Auszeit
		4. 8.																						

	B	VC 99 Rathe	9/14	A	Erkelenzer	8/14
	2	Malsagov, Elias		1	Schatschneider, Leon	Х
	3	Rumpf, Thorben	Х	2	©Kontalis, Finn	Х
	7	Schmidt, Albert	Х	3	Nellen, Maximilian	Х
	9	© Buschen, Timo	Х	6	Amara, Noa	Х
	10	Kuthe, Merlin	ΧE	8	Primke, Jonas	Х
	11	Post, Aaron	Х	10	Flaming, Ruben	Х
	15	Eckert, Noel	Х	15	Michalowski, Simon	Х
		Reinartz, Niklas		69	teMarfelde, Nick	Х
	73	Reinartz, Marlon		A	Libero	
	B) Libero		69	teMarfelde, Nick	Х
	B) Offizielle		A	Offizielle	
1	Т	Wachtel, Maxim		СТ	Weber, Michael	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spieler Merlin Kuthe hat 1 mal höher gespielt

	Ergebnisse										
B	\overline{V}	C S	99 Ra	athe	Erkelenzer (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	1	25	1	20	17	0	1	1		
2	0	0	21	2	27	25	1	1	2		
0	0	0	10	3	13	15	1	2	0		
3	0	1	56		60	57	2	4	3		
St	art	: 13	3:00	Dai	uer:	1:0)6				
Sie	ege	r: E	Erkel	enzer \	VV				2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Weber, Alex		1				
2	Jantzen, Philipp		2				
			Schr.	Meurer, Emilia			

Assist. Vogts, Hannah

Dokument erstellt: 10.09.2023 15:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de